РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.01. 2022г № 3-п
«Об утверждении перечня должностных лиц администрации
Маритуйского муниципального образования, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях  организации работы, по реализации закона Иркутской области от 04.04.2014г. № 37-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», руководствуясь Уставом Маритуйского муниципального  образования (с изменениями и дополнениями),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Маритуйского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности: - Антонова Елена Анатольевна – глава администрации, Киреева Марина Константиновна – главный специалист администрации.
2.   Отменить постановление администрации от 10.11.2017г. № 36 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Маритуйского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Маритуйского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район  в разделе Маритуйское сельское поселение в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                             Е.А. Антонова

[bookmark: _GoBack]